



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü

Sayı : E-94161151-499
Konu : Yatların Sağlık İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 09.04.2018 tarihli ve E-94161151-499-E.54 sayılı yazımız.
b) 18.03.2020 tarihli ve E-94161151-499-E.49 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere yurtdışından ülkemize gelen yatlara uygulanacak sağlık işlemlerini kolaylaştırmak, yat işlemlerindeki bürokrasiyi azaltmak ve ülkemiz turizmine katkı sağlamak amacıyla 13.02.2018 tarihinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Genel Müdürlüğümüz arasında "Yatlara Yapılacak Sağlık İşlemlerinin Yürütülmesine İlişkin İşbirliği Protokolü" imzalanmıştır. Protokol kapsamında yurtdışından ülkemize gelen yatlara uygulanacak sağlık işlemlerine ilişkin belirlenen usul ve esaslar ilgi (a) sayılı yazımız ile bildirilmiş ve 10 Nisan 2018 tarihi itibarıyla yatların sağlık işlemlerinin Seyir İzin Belgesi Sistemi (SİB) üzerinden elektronik olarak yapılmasına başlanılmış idi.

Ancak dünya genelinde yaşanan COVID-19 salgını nedeniyle Dünya Sağlık Örgütü tarafından 30.01.2020 tarihinde "uluslararası halk sağlığı acil durumu" ilan edilmiş, salgın nedeniyle gemilere yönelik ilave önlemler alınması ihtiyacı doğrultusunda yatların sağlık işlemlerinin SİB üzerinden elektronik olarak yapılması uygulaması ilgi (b) sayılı yazımız ile askıya alınarak söz konusu hizmetler Sahil Sağlık Denetleme Merkezleri tarafından yürütülmeye başlanmıştır.

Yapılan değerlendirme sonucunda COVID-19 ile ilgili olarak ülkemizde alınan tedbirler doğrultusunda salgının gerilemesi, yat ile yapılan seyahatlerin tekrar artmaya başlaması ve yatlarla ilişkin sağlık hizmetlerinin hızlandırılması amacıyla yurtdışından ülkemize gelen yatların sağlık işlemlerinin 4 Nisan 2022 tarihinden itibaren tekrar SİB üzerinden elektronik olarak yapılması uygun görülmüştür.

Bu doğrultuda yurtdışından ülkemize gelen yatlara uygulanacak sağlık işlemlerinde ilgili tüm paydaşlar tarafından gerekli işbirliği ve hassasiyetin gösterilmesi hususunda gereğini arz / rica ederim.

Dr. Osman KAN
Genel Müdür

Dağıtım:

Ulaştırma Ve Altyapı Bakanlığı (Denizcilik Genel Müdürlüğü)
Ticaret Bakanlığı (Gümrükler Genel Müdürlüğü)
Ticaret Bakanlığı (Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğü)
İçişleri Bakanlığı (Emniyet Genel Müdürlüğü)
İçişleri Bakanlığı (İller İdaresi Genel Müdürlüğü)
İçişleri Bakanlığı (Sahil Güvenlik Komutanlığı)
Kültür Ve Turizm Bakanlığı
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü
İMEAK Deniz Ticaret Odası Başkanlığı
Türk Kılavuz Kaptanlar Derneği
Mersin Deniz Ticaret Odası
Akdeniz Bölge Baştabipliği
Ege Bölge Baştabipliği
Marmara Bölge Baştabipliği
Karadeniz Bölge Baştabipliği
Tele Sağlık Baştabipliği